Е.С. Федорова

 ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЯКУТСК»

«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»

КУОРАТТААҔЫ УОКУРУГУН
БАҺЫЛЫГА

пр. Ленина 15, г. Якутск, 677000
 официальный сайт yakutskcity.ru, e-mail: yakutsk@yakadm.ru

 ┌───                                                ───┐

на № _______              от ____________

                                                                   Председателю
                                                                     Якутской городской Думы

                                                                      А.Н. Семенову

О внесении на рассмотрение ЯГД

Уважаемый Альберт Никандрович!

Окружная администрация города Якутска направляет на рассмотрение VI

(очередной) сессии Якутской городской Думы проект проекта решения «О
даче согласия на обращение Главы городского округа «город Якутск» в
Правительство Республики Саха (Якутия) с предложением о наделении
городского округа «город Якутск» отдельными государственными
полномочиями субъекта Российской Федерации по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора, регионального
государственного лицензионного контроля за осуществлением
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами» (далее – проект решения Якутской городской Думы).

Приложение:
1. Проект решения Якутской городской Думы на 1 л.;
2. Пояснительная записка на 4 л.;
3.  Проект обращения Главы городского округа «город Якутск» в

Правительство Республики Саха (Якутия) с предложением о наделении
городского округа «город Якутск» отдельными государственными
полномочиями субъекта Российской Федерации по осуществлению
регионального государственного жилищного надзора, регионального

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

mailto:yakutskcity.ru
mailto:yakutsk@yakadm.ru

Е.С. Федорова

государственного лицензионного контроля за осуществлением
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами с приложениями на 22 л.;

4. Лист согласования к проекту нормативного правового акта на 1 л.;
5. Заключение Прокуратуры города Якутска от 01.04.2024 № Исорг-

20980035-3114-24/4826-20980035 на 1 л.

С уважением, [SIGNERSTAMP1] Г.И. Гаврильев
исполняющий
обязанности главы